DODATOK €. 1
k ZMLUVE O DIELO ¢. 49/2024

(dalej len Dodatok €. 1)

Clanok 1.
Zmluvné strany

1.1.

1.2.

Objednavatel’
sidlo:

ICo:

DIC:

IC DPH:

bankové spojenie:

zapisany:
v mene ktorého kona:
e-mail:

(dalej len ,Objednavatel”)

Zhotovitel"

sidlo:

iCo:

DIC:

IC DPH:

bankové spojenie:
zapisany: T

v mene ktorého kona:

e-mail:

opravneny zastupca vo veciach technickych: Jan Privoznik - 0911201001

(dalej len ,Zhotovitel™)

(dalej spolu aj ,zmluvné strany”)

Obec Teplicka nad Vahom

Namestie sv. Floridna 290/2, 013 01 Tepli¢ka nad Vahom

00 648 264
2020689352

Prima banka Slovensko, a.s.,

IBAN: SK92 5600 0000 0002 7920 1001
Register organizacii vedeny §tatistick\’/m uradom SR
Ing. Viliam Mrazik, starosta obce

mrazik@teplickanadvahom.sk

JP — JUNIOR s.r.0.

Na Stranik 565/3, 013 01 Tepli¢ka nad Vahom

47385596
2023849652
SK2023849652

VUB Banka SK70 0200 0000 0039 4674 5357
Obvodny urad Zilina 580-52445

Jan Privoznik, Ign. Andrej Privoznik

jp.junior.sro@gmail.com

Cianok I1.
Predmet dodatku

2.1 Objednavatel a Zhotovitel uzatvaraju tento Dodatok ¢. 1 k Zmluve o dielo ¢. 49/2024 (dalej len Zmluva o dielo)

vzmysle § 18 ods. 1 pism. c¢) zakona ¢&. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych
zakonov v zneni neskorsich predpisov (dalej len ZVO).

2.2 Potreba uzatvorenia dodatku vyplynula z okoinosti, ktoré objedndvatel nemohol pri vynaloZeni ndleZitej

starostlivosti predvidat, pricom touto zmenou sa nemeni charakter zmluvy. V désledku nepredvidatefnych
okolnosti, ktoré sa vyskytli po€as vystavby vznikli prace naviac, ktoré sii nevyhnutné pre riadne zhotovenie diela.

1/2



2.3 Tento Dodatok & 1 zmluvné strany uzatvaraju v silade s podmienkami uvedenymi v Metodickom usmerneni Uradu
pre verejné obstaravanie €. 10191-5000/2024 zo dria 03.06.2024 vo vztahu k § 6 ods. 2, § 6 ods. 16 a § 18 ods. 5
ZVO a v nadvaznosti na bod 5.3 Zmluvy o dielo.

2.4 Zmiuvné strany sa dohodli, ze pdvodné znenie Cl. 5. Cena za Dielo bod 5.1 Zmluvy sa meni a jeho nové znenie je
nasledovné:

Cena za Dielo je v silade s rozpotom stavby stanovena dohodou zmluvnych strdn v sume:

Cena bez DPH 182 200,22 €
DPH 20% 36 440,05 €
Celkova zmluvna cena s DPH 218 640,27 €

(slovom: Dvestoosemnasttisicieststrostyridsat EUR 27/100 centov).

2.5 Tymto Dodatkom €. 1 sa pévodna Priloha ¢. 1 zmluvy ,Cenova ponuka (vykaz vymer)“ nahradza novou prilohou,
ktora tvori prilohu €. 1 tohto Dodatku €. 1.

Clanok II.
Zaverecné ustanovenia

3.1 Ustanovenia Zmluvy o dielo, tymto dodatkom nedotknuté, zostavaji nezmenené.

3.2 Tento Dodatok & 1 nadobida platnost diiom jeho podpisu obidvoma zmluvnymi stranami a Gcinnost driom
nasledujuicim po dni jeho zverejnenia.

3.3 Tento Dodatok ¢. 1 je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, z ktorych kazda zo zmluvnych strdn obdrzi po jednom
rovnopise.

3.4 Zmluvné strany vyhlasuju, Ze tento Dodatok €. 1 nebol uzavrety v tiesni za ndpadne nevyhodnych podmienok a ani
v omyle a Ze su plne spdsobilé na pravne Gkony. Ugastnici tohto Dodatku & 1 vyhlasuju, Ze si ho pred podpisom
riadne preditali, v celom rozsahu mu porozumeli a na znak sthlasu s jeho obsahom pripdjaju viastnoru¢né podpisy.

Prilohy:
1. Rozpocet diela po Upravach

V Tepli¢ke nad Vahom, diha //-)'ﬂlé V Teplicke nad Vahom diia //?2019
Za Objednavatefla: Za Zhotovitela:

( ............................................................................ O
Ing. Viliam Mrazik , starosta Jan Privoznik — konatel _=Z

Ing. Andrej Privoznik - konatel
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REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 31_2024
Stavba: Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka
JKSO: KS:
Miesto: Teplicka nad Vahom Datum: 15.7.2024
Objednavatef: ICO:
Obec Teplitka nad Vahom IC DPH:
Zhotovitef: 1CO: 47385596
JP-JUNIOR s.r.o. 1C DPH: SK2023849652
Projektant: 1CO:
IC DPH:
Spracovatel: 1CO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 182 200,22
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zéakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 182 200,22 36 440,05
|Cena s DPH v EUR 218 640,27
Projektant Spracovatef
Déatum a podpis: Pediatka Datum a podpis: ] Pediatka
Objednavatef Zhotovitef
= JP -JUNIOR s.1.0.
= Na Stranik 565/ 3
= 013 01 TEPLICKA NAD VAHOM
s.r.o. 1CO: 47 385 596
IC DPH: 2023849652
v ailll
/-
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Pediatka B

5 & ~ N 7
G 093’:‘6\@@/
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd: 31 2024
Stavba: Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka
Miesto: Teplic¢ka nad Vahom
Objednavatef: Obec Teplicka nad Vahom
Zhotovitel: JP-JUNIOR s.r.0.
Kéd Popis

Naklady z rozpoctov

SO01 ZoD 49/2024
S002 Prace menej
$003 Prace viac

€ 0*839, \‘\x\“

0’”010 siuve\ﬁ“““. <
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Datum:

Projektant:
Spracovater:

15.07.2024

Cena bez DPH [EUR]

182 200,22

176 785,34
-8 876,52
14 291,40

Cena s DPH [EUR]

218 640,27

212 142,41
-10 651,82
17 149,68



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Prace VIAC/MENEJ - Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka
Obijekt:
§001 - Prace menej
JKSO: KS:
Miesto: Tepli¢ka nad Vahom Datum: 15.07.2024
Objednavatel: 1CO:
Obec Teplitka nad Vahom I DPH:
Zhotoviter" ICO: 47385596
JP-JUNIOR s.r.0. IC DPH: Sk2023849652
Projektant; ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH -8 876,52
. Zaklad dane Sadzba dane Vys$ka dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
zniZzena -8 876,52 20,00% -1775,30
Cena s DPH v EUR -10 651,82
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Pediatka
Objednavatel Zhotovitel

JP -JUNIOR s.r.0.
Na Stranik 565/ 3

013 02 TEPLICKA NAD VAHOM
1C0: 47 385 596

1€ DiH: 2023849652

Datum a podpis: Datum a podpis: Pediatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Prace VIAC/MENEJ - Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka

Obijekt:

S001 - Prace menej
Miesto: Tepli€ka nad Vahom
Objednavatel: Obec Tepli¢ka nad Vahom
Zhotovitel" JP-JUNIOR s.r.0.

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpodétu
HSV - Prace a dodavky HSV
TZakIadanie
5 - Komunikacie
99 - Presun hmdt HSV
VRN - Investi¢né naklady neobsiahnuté v cenach

¢,

Moty sravebid®

N

Datum: 15.07.2024

Projektant:
Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

-8 876,52
-8 506,52
-6 080,30

-2 187,93
-238,29

-370,00



ROZPOCET

Stavba:

Prace VIAC/MENEJ - Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka

Obijekt:

S001 - Prace menej

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kéd
Néklady z rozpoétu

p HSV

D 2
1 K 212752127.S
2 K 289971211.8
3 M 693110004710.S
D 5

4 K 565161111.8

5 K 573211111.8

Teplicka nad Vahom

Obec Teplicka nad Vahom
JP-JUNIOR s.r.o.

Popis

Prace a dodavky HSV

Zakladanie

Trativody z flexodrenaznych rir DN 160

|Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom povrchu

sklondo 1:5, 8irkyod 0do 3 m
Geotextilia polypropylénova netkané 400 g/m2

Komunikacie

Podklad z asfaltového betonu AC 16 P s rozprestretim
a zhutnenim v pruhu §. do 3 m, po zhutneni hr. 80 mm

"Postrek asfaltovy spojovaci bez posypu kamenivom z

~asfaltu cestného

6 K 5771342118

D 99

7 K 998225111.8

p VRN

8 K 000400022.S5

9 K 000400041.S

Asfaltovy betén vrstva obrusna AC 11 O v pruhu §. do
3 m z nemodifik. asfaltu tr. 1, po zhutneni hr. 40 mm

Presun hmét HSV

Presun hmot pre pozemnu komunikaciu a letisko s
krytom asfaltovym akejkolvek dizky objektu

Investiéné naklady neobsiahnuté v cenach

Projektové prace - stavebna &ast (stavebné objekty
vratane ich technického vybavenia). néklady na
dokumentaciu skuto&ného zhotovenia stavby

Projektové prace - néklady na inZiniersko technicku
pomoc bez rozlienia

MJ

m2

m2

m2
m2

m2

kpl

kpl

Datum:

15.07.2024

Projektant:
Spracovatel:

Mnozstvo J.cena [EUR]

863,000
-1 351,000
-1 361,000

-72,400
-144,800

-72,400

-120,350

-1,000

-1,000
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5,00
0,40
0,90

16,55
0,55

12,57

1,98

130,00

240,00

A

Cena celkom [EUR]

-8 876,52

-8 506,52

-6 080,30
-4 315,00

-540,40
-1224,90

-2 187,93
-1198,22

-79,64

-910,07

-238,29

-238,29

-370,00

-130,00

-240,00



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Prace VIAC/MENEJ - Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka
Objekt:

S002 - Prace viac

JKSO:

Miesto: Teplicka nad Vahom

Objednavatel:
Obec Teplitka nad Vahom

Zhotovitel:
JP-JUNIOR s.r.o.
Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dane
DPH zakladna" 0,00
znizena 14 291,40
Cena s DPH
Projektant

Datum a podpis: Pediatka

Objednavatel’

Datum a podpis: Peéiatka

FTo

/% van }, \

KS:
Datum: 15.07.2024
ICO:
IC DPH:
ICO: 47385596
IC DPH: S$k2023849652
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
14 291,40
Sadzba dane Vyska dane
20,00% 0,00
20,00% 2 858,28
v EUR 17 149,68
Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka
Zhotovitel
» JP -JUNIOR s.r.0.
Na Stranik 565/ 3
013 01 TEPLICKA NAD VAHOM
I€ DPH: /./
: Jm a podpis: Pediatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Prace VIAC/MENEJ - Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka

Objekt:

S$002 - Prace viac
Miesto: Teplitka nad Vahom
Objednavatel: Obec Tepli¢ka nad Vahom
Zhotovitel: JP-JUNIOR s.r.o.

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV
2 - Zakladanie
5 - Komunikéacie

9 - Ostatné konstrukcie a_préce-buranie
99 - Presun hmét HSV

Datum: 15.07.2024

Projektant:
Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

14 291,40
14 291,40
3 330,00
9199,15
599,30
1162,95



ROZPOCET
Stavba:

Prace VIAC/MENEJ - Miestna komunikacia Ul.J.Poljaka

Obieki:

8002 - Prace viac

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel"

PC Typ Kéd

Naklady z rozpocétu

p HSV

D 2
1 K 212752128.8

D 5

564681111.S

3 K 564861113.S

4 K 567122112.8

5 K 596911223.8

6 M 592460012000

7 | K 918101111.5_1
D 9

8 K 916362112.5

0 M 5321 70000900.8
D 99

10 K 998225111.8

Teplicka nad Vahom

Obec Tepli¢ka nad Vahom
JP-JUNIOR s.r.o.

Popis

Prace a dodavky HSV

Zakladanie
Trativody z flexodrenaznych rur DN 200

Komunikacie

Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 0-125 mm
s rozprestretim a zhutnenim, po zhutneni hr. 300 mm -
krizovatka

Podklad zo $trkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, po '

zhutneni hr. 220 mm - krizovatka

Podklad z kameniva stmeleného cementom, s
rozprestretim a zhutnenim CBGM C 8/10 (C 6/8), po
zhutneni hr. 130 mm

Kladenie beténovej zamkovej dlazby pozemnych
komunikacii hr. 80 mm pre pesich nad 100 do 300 m2
s0 zriadenim 16zka z kameniva hr. 40 mm

\Dlazba beténova bezskérové
Lézko pod dlazbu z beténu

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

Osadenie cestného obrubnika beténového stojatého do
162ka z beténu prostého tr. C 16/20 s bo&nou oporou,
vratane [6zka

Obrubnik cestny bez skosenia rovny Ix$xv
1000x150x250 mm

Presun hmét HSV
Presun hmot pre pozemnut komunikaciu a letisko s

krytom asfaltovym akejkolvek dizky objektu
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MJ

m2

m2

m2

m2

m2
m3

ks

Datum: 15.07.2024
Projektant:
Spracovatel:
Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
14 291,40
14 291,40
3.330,00
450,000 7,40 3 330,00
9199,15
66,000 11,50 759,00
66,000 6,50 429,00
108,000 12,20 1317,60
153,000 11,50 1759,50
157,000 12,65 1.986,05
26,800 110,00_ 2 948,00
599,30
34,000 12,50 425,00
35,000 4,98 174,30
1 162,95
587,351 1,98 1162,95



